PAGE

Indicação nº 983, de 2012

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Dr. João Carlos Forssell, os serviços de capinação e terraplanagem na Rua Celso Aires da Cunha, na altura do nº 520, localizada no Bairro Jardim Umuarama.
Justificativa:

Esta solicitação atende ao pedido de moradores do local que há muito tempo clamam por essa melhoria.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 20 de Novembro de 2012.
Rogélio Ferreiro R. Salceda (Rogélio Salceda)
Vereador
“Indica ao Executivo, os serviços de capinação e terraplanagem na Rua Celso Aires da Cunha, na altura do nº 520, localizada no Bairro Jardim Umuarama”.